
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
06 сентября 2024 года                                                                                               № 521 
   пгт. Долгое   
 
 
 

О переводе жилого помещения в нежилое помещение 
 
      В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
решением межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые 
помещения и нежилых помещений в жилые помещения (протокол № 1 от 6 сентября 
2024 года), 
 

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Перевести жилое помещение общей площадью 12,6 кв. м., расположенное по 
адресу: Российская Федерация, Орловская область, Должанский муниципальный 
район, городское поселение Долгое, пгт. Долгое, ул. Орджоникидзе, д. 31, кв. 1, 
принадлежащее на праве собственности муниципальному образованию городское 
поселение Долгое Орловской области, в нежилое помещение для использования в 
качестве подсобного помещения для хранения имущества муниципального 
образования городское поселение Долгое. 

2. В связи с принятием решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение 
считать вышеуказанное жилое помещение нежилым помещением. 

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства       
администрации района (М. М. Чеботкова) обнародовать настоящее постановление в 
установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского района в 
сети Интернет. 

 

 
Глава Должанского района                                                                      Б. Н. Макашов 


